Numér 10 000 Daté 01/03/2023

BANKES

Me ané té késaj fature kérkojmé gé Banka e nivelit té dyte té pranojé nga klienté
( persona/ persona fizik/ persona juridik) arkétime, pér llogari te Universitetit “Aleksandér
Moisiu”, Durrés, me emértimet, kodet dhe shuma si me poshté:

Emri Institucionit pérfitues : Universiteti “Aleksandér Mosiu”, Durrés
Kodi Institucionit pérfitues 1011150
Kodi I Deges se Thesarit ku vepron Dega e Thesarit Durrés ( 0.707)

Emri i paguesit
Numri i identifikimit t&€ paguesit

ID Pérshkrimi i té ardhurave Shuma qé arkétohet
e Emertimi Kodi i Llogarisé (né leké)
Detyrimit ekonomike
1. Arkétuar tarife per pjesemaresit , ne
konferencén Nderkombetare prane 711 0199
Fakultetit te Teknologjise se =30=
Teknologjise se Informacionit prane (Tridhjete ) Euro
Universitetit « Aleksander Moisiu »,
Durres, ¢ cila do te zhvillohet ne
daten 26 Maj 2023.
X TOTALI X =30=

Pérfagésuesi i Instit TA o KLIENTI
( emer, mbiemer, nénshkrim )

Shénim .,

Vlera prej 30 euro do te konvertohet ne leke ne kursin e dates se arketimit dhe arketimi prane bankave te

nivelit te dvte .do te kryhet ne monedhen lekne llogarine e sipercituar.

Tel: +355 52 39164 Adresa: Lagja Nr.l, Rr = Currilave™ . Durres



